
 

 

Министерство 

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов 

Нижегородской области 
 

П Р И К А З  

 
__________________                           №   ________________ 

г. Нижний Новгород 
 

 

 

  

 

В целях устранения технической ошибки  

п р и к а з ы в а ю: 

Внести изменения в Перечень проектов развития элитного семеноводства, 

прошедших отбор, утвержденный приказом от 22 августа 2023 г. № 237, изложив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 
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 О внесении изменений в Перечень проектов 

развития элитного семеноводства, прошедших 

отбор, утвержденный приказом от 22 августа 

2023 г. № 237 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу министерства сельского 

хозяйства и продовольственных 

ресурсов Нижегородской области 

 от 24.08.2023  № 244  

 

  

УТВЕРЖДЕН 

приказом министерства сельского 

хозяйства и продовольственных 

ресурсов Нижегородской области 

от 22 августа 2023 г. № 237  

(в редакции от 24.08.2023 № 244) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

проектов развития элитного семеноводства, прошедших отбор 

 

1. По направлению затрат: приобретение элитных семян: 

№ 

п/п 
Наименование участника отбора 

1.  ООО «А52», ИНН 5262380077 

2.  ООО "Элитхоз", ИНН 5246028090 

3.  ООО «Бутурлино Агро», ИНН 5249132004 

4.  ООО "Покров-Майдан", ИНН 5211758868 

5.  ООО "Искра-М", ИНН 5211040812 

6.  ООО «Горизонт» ИНН 5257203795 

7.  АО «За мир», ИНН 5205005337 

8.  АО "Ильино-Заборское", ИНН 5228008430 

9.  ООО «Сирус Агро», ИНН 5227002298 

10.  СПК " Заболотновский", ИНН 5240002843 

11.  ИП ГКФХ АФОНИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ИНН 524001334666 

12.  

ИП глава КФХ СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, ИНН 

433901747308 

13.  АО "Пергалейское" 5205004870 

14.  ООО "Б-Бакалдское", ИНН 5205004742 

15.  ООО "Бутурлинское зерно", ИНН 5205004622 



16.  ООО "Родник", ИНН 5205004703 

17.  ООО "Агрофирма "Приволье", ИНН 5201001050 

18.  ИП Верин А.Н., ИНН 520101152077 

19.  СПК "Надежинский", ИНН5201002631 

20.  ИП Глава КФХ Ваганов С.Н., ИНН 520100046982 

21.  ТНВ "Михеев и Компания", ИНН 5205000032 

22.  ИП Глава КФХ Зайцев Александр Николаевич, ИНН 520601359217 

23.   ИП Глава КФХ Бшарян Давид Айлазович, ИНН 522500854297 

24.  ИП глава КФХ Чертков Василий Георгиевич, ИНН 521000153735 

25.  ООО «ПРОД СЫРЬЕ», ИНН 7735601890 

26.  ООО "Дивеевское", ИНН 5216017870 

27.  ИП ГКФХ Оленев Максим Сергеевич, ИНН 525012641445  

28.  ИП ГКФХ Кудряшова Анастасия Владимировна, ИНН 525005074298 

29.  ЗАО "Тепличное", ИНН 5250030021 

30.  АО "Нива", ИНН 5222003072 

31.  

ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Лебедев Иван 

Владимирович, ИНН 526221398852 

32.  

ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Кунев Павел 

Алексеевич, ИНН 522201777929 

33.  

ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Кунев Алексей 

Алексеевич, ИНН 522204209441 

34.  

ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Войтенко Игорь 

Виталиевич,  ИНН 526100017238 

35.  

ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Калишанин 

Александр Александрович, ИНН 522255628151 

36.  

ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Смоленов Владимир 

Владимирович, ИНН 522200274055 

37.  ООО " СПК Сунеево", ИНН 5225006635 

38.  ОАО " Самородок", ИНН 5225005078 

39.  ИП ГКФХ Хватков Владимир Николаевич, ИНН 522500351215 

40.  ООО " Ягодное",  ИНН 5256174125 

41.  ИП ГКФХ Бшарян Камо Даарович, ИНН 522500852420 

42.  СПК "Имени Буденного", ИНН  5232000546 



43.  ИП Глава КФХ Пядин А.А., ИНН 523200266842 

44.  ООО "Никитино", ИНН 5235006440 

45.  ООО "Восточный край",  ИНН 5235008688 

46.  СПК (колхоз) "Заветы Ильича", ИНН 5236003347 

47.  ИП ГКФХ Бахтин А.М., ИНН  523700019288 

48.  ООО "Новый век", ИНН  5237002995 

49.  ООО "Союз", ИНН 5237003290 

50.  ООО "Шаранга", ИНН 5237002547 

51.  СПК "Родина", ИНН 5239004719 

52.  ООО "Всходы", ИНН 5235008286 

53.  ИП Виноградова М.Л., ИНН 523903742051 

54.  ИП Саидов А.М. , ИНН 523903313920 

55.  ЗАО "Белоречье", ИНН 5248012610 

56.  СПК колхоз имени Куйбышева, ИНН 5248004151 

57.  ООО "ПЗ Семинский", ИНН 5248044789 

58.  АО"Агроплемкомбинат МИР", ИНН 5218005172 

59.  ООО ПК "НКС", ИНН 5262262972 

60.  ООО "Успенское", ИНН 5224001881 

61.  ООО "Агроферма Шадрина", ИНН 5224000599 

62.  
ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская», ИНН 5214002050 

63.  
ЗАО "Покровская слобода", ИНН 5217000277 

64.  
 ИП ГКФХ Струкалев А.Н., ИНН 521700433505 

65.  ООО "Иголкино", ИНН 5252037424 

66.  ЗАО "Комаровское",ИНН 5252029769 

67.  

ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Балуев Георгий 

Евгеньевич, ИНН 525210189654  

68.  ООО "Птицефабрика "Павловская", ИНН 5252025796 

69.  

Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) 

хозяйства ПРЯДИЛОВ ЯРОСЛАВ ЮРЬЕВИЧ, 

ИНН 525206842895 



70.  ООО "Фарм Ист", ИНН 5252041999 

71.  
ООО Племенной завод «Большемурашкинский», ИНН 5204012860 

72.  СПК (колхоз) "Шагаевский",  ИНН 5227003485 

73.  СПК (колхоз) "Мадаевский",  ИНН 5227004601 

74.  ООО "Шагаевская",  ИНН 5227001255 

75.  СПК "Красный пахарь", ИНН 5227003527 

76.  АО "Земля Сергачская", ИНН 5229007372 

77.  ООО "Агрофирма Нижегородская", ИНН 5229008930 

78.  ООО "Нива", ИНН 5229008619 

79.  ООО "Сергачский сортоиспытательный участок", ИНН 5229007044 

80.  

Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства Рагимов Афиг Васиф Оглы, ИНН 

522904352609 

81.  ИП ГКФХ Камалетдинов Ринат Рафикович, ИНН 522001334831 

82.  ООО "Развитие", ИНН 5220004289 

83.  ИП ГКФХ Камалетдинов Ринат Рафикович, ИНН 522001334831 

84.  СПК "Ёлкинский", 5212007166 

85.  СПК (колхоз) им. К. Маркса, ИНН 5213001858 

86.  СПК "Березники" 5213001985 

87.  ООО "Агросфера", ИНН 5245014232 

88.  АО "Румянцевское", ИНН 5215000874 

89.  СПК "Мир" ИНН 5215000472 

90.  ОАО "Тепелево" ИНН 5215002247 

91.  ИП ГКФХ Пишин В.А.,  ИНН 524503780777 

92.  ООО "АФ "Заря", ИНН 5245027217 

93.  Колхоз (СПК) им.С.М.Кирова, ИНН 5245023340 

94.  АО "КАМЕНСКОЕ", ИНН 5245002075 

95.  СПК "Новый путь", ИНН 5226012134 

96.  ИП глава КФХ Хафизов Марат Анвярович, ИНН 522903848271 



97.  СПК "Красная гора", ИНН 5226012208 

98.  СПК "Восход", ИНН 5226012335 

99.  ООО "Регион Агро", ИПП 5230004369 

100.  ООО «Прогресс», ИНН 5257203788 

101.  КФХ "Русь", ИНН 5230000808 

102.  ИП Глава КФХ Домашенков А.Г., ИНН 523015396981 

103.  
Общество с ограниченной ответственностью "Плодородие-Лукоянов", 

ИНН 5221005870 

104.  ООО " Агропромресурс", ИНН 5202010804 

105.  ООО "Исток", ИНН 5244001382 

106.  ООО "Агрофирма "Чертас", ИНН 5203002813 

107.  ООО "Мир", ИНН 5203003260 

108.  АО Агрофирма "Сергеевское", ИНН 5203002891 

109.  СПК (колхоз) "Заветы Ильича", ИНН 5236003347 

110.  
Глава крестьянского фермерского хозяйства Костин Сергей 

Геннадьевич, ИНН 523600054264 

 

2. По направлению затрат: приобретение семян, включая сорта 

(гибриды) импортной селекции: 

№ 

п/п 
Наименование участника отбора 

1 ИП ГКФХ Дубнева В.А., ИНН 520200924856 

2 ООО "им.Чкалова", ИНН 5202009894 

3 ООО "Абрамово", ИНН 5202009781 

4 ООО "Шатовка", ИНН 5202009534 

5 ИП ГКФХ Плеханова Е.В., ИНН 526020520975 

6 ООО "Агрофирма" Успех", ИНН 5216003780  

7 ООО "Племсовхоз "Линдовский", ИНН 5246026008 

8 ООО "Родина", ИНН 5236007246 

9 ООО "Земледелец", ИНН 5208003722 

10 АО "Семьянское", ИНН 5211758995 

11  ООО «Агрокомплекс "Ветлуга", ИНН 5263094696 

12 ООО "Зиновьево", ИНН 5228010661 

13 ООО "Керженецкие просторы", ИНН 5228056842 

14 АО "Пергалейское", ИНН 5205004870 

15 ООО "Бутурлинское зерно", ИНН 5205004622 



16 ООО "Колос", ИНН 5205004710 

17 ТНВ "Михеев и Компания", ИНН 5205000032 

18 ООО "ПСХ Надежда", ИНН 5250024902 

19 ООО "Племзавод "Пушкинское", ИНН 5203000478 

20 АО Агрофирма "Сергееское", ИНН 5203002891 

21 ООО "Мир", ИНН 5203003260 

22 ИП Глава КФХ Булдин Михаил Николаевич, ИНН 521101960301 

23 СПК "имени Буденного", ИНН 5232000546 

24 АО " Перевозское хлебоприемное предприятие", ИНН 5225000087 

25 ИП ГКФХ Бшарян Камо Даарович, ИНН 522500852420 

26 СПК " Правда", ИНН 5225002479 

27 ОАО " Самородок", ИНН 5225005078 

28 ООО " Ягодное", ИНН 5256174125 

29 ИП ГКФХ Бахтин А.М., ИНН 523700019288 

30 ООО "Новый век", ИНН 5237002995 

31 ИП Глава КФХ Бшарян Давид Айлазович, ИНН 522500854297 

32 ООО "Родник", ИНН 5206024389 

33 СПК "Дубенский", ИНН 5206002233 

34 ИП ГКФХ Мстоян Гюлизар Алиевна, ИНН 682967471751 

35 

ИП ГКФХ АФОНИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ИНН 

524001334666 

36 СПК "Новоусадский", ИНН 5232002864 

37 АО "Мир" Ященко А.В. И компания", ИНН 5248044468 

38 Колхоз "Красный маяк", ИНН 5248000679 

39 ЗАО "Белоречье", ИНН 5248012610 

40 СПК колхоз имени Куйбышева, ИНН 5248004151 

41 ООО "Узольские ключи", ИНН 5248018901 

42 ООО «Агрофирма «Металлург», ИНН 5247015168 

43 ООО "Меридиан-Голяткино", ИНН 5201001081 

44 ОАО "Плодопитомник", ИНН 5222002248 

45 ООО "Агрофирма Мяском", ИНН 5222070537  



46 ООО" МЕТА-КОМ АГРО", ИНН 5222004439 

47 ООО "Бармино", ИНН 5222014892 

48 ООО "ВПМ", ИНН 5250057094 

49 ООО "АГРОС", ИНН 5250023024 

50  СПК"Хохлома", ИНН 5218000784 

51   ООО"Племзавод им.Ленина", ИНН 5218000953 

52  ООО"Пз Семинский", ИНН 5248044789 

53  СПК"Ковернино", ИНН 5218004299 

54 ИП КФХ Юрова Е. К., ИНН 525204208404 

55 ООО "Агроферма Шадрина", ИНН 5224000599 

56 
СПК "Новый Путь" ИНН 5239000810 

57 
ИП Саидов А.М., ИНН 523903313920 

58 
ООО "Агрофирма "Приволье", ИНН 5201001050 

59 
ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская», ИНН 5214002050 

60 ООО "КМ АГРО", ИНН 5217003856 

61 
ООО "Птицефабрика "Павловская", ИНН 5252025796 

62 ООО "Фарм Ист", ИНН 5252041999 

63 ЗАО "Комаровское", ИНН 5252029769 

64 
ООО «Восток», ИНН 5227001463 

65 
СПК (колхоз) «Шагаевский», ИНН 5227003485 

66 
СПК (колхоз) "Мадаевский", ИНН5227004601 

67 
СПК "Криушинский",  ИНН 5227003407 

68 ООО "Дивеевское", ИНН 5216017870 

69 ООО "Агрофирма Нижегородская", ИНН 5229008930 

70 ООО "Саксар", ИНН 5229012693 

71 

Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства Арифуллин Фаиль Харисович, ИНН 

522900062225 

72 

Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства Рагимов Афиг Васиф Оглы, ИНН 

522904352609 

73 ООО "Красная Заря", ИНН  5220004521 



74 
СПК "Ёлкинский", ИНН 5212007166 

75 
СПК"Ушаково", ИНН 5213001914 

76 
СПК (колхоз) им. К. Маркса, ИНН 5213001858 

77 
СПК "Ветошкинский", ИНН 5213001939 

78 
СПК "Березники", ИНН 5213001985 

79 
АО "Румянцевское", ИНН 5215000874 

80 
ООО "Фито НН", ИНН 5215011555 

81 
ОАО "Тепелево", ИНН 5215002247 

82 
АО "Березниковское", ИНН 5215001324 

83 
СПК"Мир", ИНН 5215000472 

84 
ИП Глава К(Ф)Х Раджави Задина Ревазовна, ИНН 760406519997 

85 ООО "Жданово-З", ИНН 5226018256 

86 СПК "Медяна", ИНН 5226012014 

87 СПК  (колхоз) "Каменский", ИНН 5226012310 

88 СПК "Петряксинский", ИНН 5226012141 

89 СПК (колхоз) "Майданский", ИНН 5226011980 

90 СПК (колхоз) им.Ленина, ИНН 5226011973 

91 

Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства Камалетдинов Хасыл Хамзинович,  ИНН 

522600027036 

92 ООО «Левашовское», ИНН 5230004591 

93 ООО "Регион Агро", ИНН 5230004369 

94 ОАО "Лакша", ИНН 5245001988 

95 ООО "АФ "Заря", ИНН 5245027217 

96 Колхоз (СПК) им.С.М.Кирова, ИНН 5245023340 

97 Глава КФХ ИП Гвоздев И.В., ИНН 524507045637 

98 АО "КАМЕНСКОЕ",  ИНН 5245002075 

99 ООО "Агрофирма Искра", ИНН 5245011182 

100 

Общество с ограниченной ответственностью "АгроЭкоСистемы",  

ИНН 5221005976 

101 ООО "Исток", ИНН 5244001382 

102 

Глава крестьянского фермерского хозяйства Костин Сергей 

Геннадьевич,  ИНН 523600054264 



103 ООО "Нива", ИНН 5235007807 

104 ООО "Никитино", ИНН 5235006440 

105 ООО "Им. Горького", ИНН 5235007998 

106 ООО "Песочное", ИНН 5235005415 

 

 

3. По направлению затрат: приобретение семян, произведенных 

сельскохозяйственными товаропроизводителями Нижегородской области, 

включенными в Реестр сельскохозяйственных организаций, осуществляющих 

производство и реализацию семян высших репродукций 

сельскохозяйственных растений: 

№ 

п/п 
Наименование участника отбора 

1.  АО "Пергалейское", ИНН 5205004870 

2.  ООО "Б-Бакалдское", ИНН 5205004742 

3.  ООО "Бутурлинское зерно", ИНН 5205004622 

4.  ООО "Родник", ИНН 5205004703 

5.  ООО "Агрофирма"Чертас", ИНН 5203002813 

6.  ООО "Мир", ИНН 5203003260 

7.  ООО "Элитхоз", ИНН 5246028090 

8.  ИП ГКФХ ЧЕРТКОВ ВАСИЛИЙ ГЕОРГИЕВИЧ, ИНН 521000153735 

9.  ООО «Горизонт», ИНН 5257203795 

10.  СПК "имени Буденного", ИНН 5232000546 

11.  АО «За мир», ИНН 5205005337 

12.  ООО "СПК Сунеево", ИНН 5225006635 

13.  ИП ГКФХ Хватков Владимир Николаевич, ИНН 522500351215 

14.  ООО " Ягодное", ИНН 5256174125 

15.  ИП ГКФХ Бшарян Камо Даарович, ИНН 522500852420 

16.  ОАО "Самородок", ИНН 5225005078  

17.  ИП ГКФХ Бахтин А.М., ИНН 523700019288 

18.  ООО "Новый век", ИНН 5237002995 

19.  ООО "Союз", ИНН  5237003290 

20.  ООО "Шаранга", ИНН  5237002547 

21.  ИП Глава КФХ Зайцев Александр Николаевич, ИНН 520601359217 



22.  ИП Глава КФХ Бшарян Давид Айлазович, ИНН 522500854297  

23.  ООО "А52", ИНН 5262380077 

24.  ИП ГКФХ Мстоян Гюлизар Алиевна, ИНН 682967471751 

25.  АО "Ильино-Заборское", ИНН 5228008430 

26.  ООО «Сирус Агро», ИНН 5227002298 

27.  
ИП ГКФХ АФОНИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ИНН 

524001334666 

28.  ИП Глава КФХ Пядин А.А., ИНН 523200266842 

29.  СПК " Заболотновский", ИНН 5240002843 

30.  
ИП ГКФХ СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, ИНН 

433901747308 

31.  ЗАО "Белоречье", ИНН 5248012610 

32.  СПК колхоз имени Куйбышева, ИНН 5248004151 

33.  СПК "Надежинский", ИНН 5201002631 

34.  ИП Верин А.Н., ИНН  520101152077 

35.  ИП ГКФХ ВАГАНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ ИНН 520100046982 

36.  ООО "Агрофирма "Приволье", ИНН 5201001050 

37.  ООО «Агрофирма «Металлург», ИНН 5247015168 

38.  
ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Смоленов 

Владимир Владимирович, ИНН 522200274055 

39.  
ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Войтенко Игорь 

Виталиевич,  ИНН 526100017238 

40.  ООО "Дивеевское", ИНН 5216017870 

41.  ООО ПП "Дивеевское",  ИНН 5216004536 

42.  ИП ГКФХ Оленев Максим Сергеевич, ИНН 525012641445  

43.  ИП ГКФХ Кудряшова Анастасия Владимировна, ИНН 525005074298 

44.  ЗАО "Тепличное", ИНН 5250030021 

45.  ООО "Никитино", ИНН 5235006440 

46.  ООО "Восточный край", ИНН 5235008688 

47.  СПК (колхоз) "Заветы Ильича", ИНН 5236003347  

48.  СПК (колхоз) "Прогресс", ИНН 5236003330  

49.  СПК "Родина", ИНН 5239004719 

50.  ООО "Всходы", ИНН 5235008286 

51.  ИП Виноградова М.Л., ИНН 523903742051 



52.  ИП Саидов А.М., ИНН 523903313920 

53.   ООО "Пз Семинский", ИНН 5248044789 

54.   АО "Агроплемкомбинат МИР", ИНН 5218005172 

55.   ООО "Племзавод им.Ленина", ИНН 5218000953 

56.  ООО ПК "НКС",  ИНН 5262262972 

57.  ООО "Земледелец", ИНН 5208003722 

58.  ООО "Агроферма Шадрина", ИНН 5224000599 

59.  ЗАО "Покровская слобода", ИНН 5217000277 

60.   ИП ГКФХ Струкалев А.Н., ИНН 521700433505 

61.  
ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Балуев Георгий 

Евгеньевич, ИНН 525210189654  

62.  ЗАО "Комаровское", ИНН 5252029769 

63.  ООО "Иголкино", ИНН 5252037424 

64.  ООО "Птицефабрика "Павловская", ИНН 5252025796 

65.  
Индивидуальный предприниматель глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства ПРЯДИЛОВ ЯРОСЛАВ ЮРЬЕВИЧ, ИНН 

525206842895 

66.  ООО "Агроферма Шадрина", ИНН 5224000599 

67.  ООО "Зиновьево", ИНН 5228010661 

68.  ООО "Керженецкие просторы", ИНН 5228056842 

69.  ООО "Агрофирма Нижегородская", ИНН 5229008930 

70.  ООО "Нива", ИНН 5229008619 

71.  
Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства Рагимов Афиг Васиф Оглы, ИНН 

522904352609 

72.  ГКФХ Камалетдинов Ринат Рафикович, ИНН 522001334831 

73.  ООО "Развитие", ИНН 5220004289 

74.  СПК "Путь к новой жизни", ИНН 5212005899 

75.  АО "Румянцевское", ИНН 5215000874           

76.  СПК "Мир", ИНН 5215000472 

77.  ОАО "Тепелево", ИНН 5215002247 

78.  АО "Березниковское", ИНН 5215001324 

79.  ИП глава КФХ Хафизов Марат Анвярович, ИНН 522903848271 

80.  СПК "Красная гора", ИНН 5226012208 

81.  СПК "Восход", ИНН 5226012335 

82.  ООО "Регион Агро", ИНН 5230004369 



83.  ООО «Прогресс», ИНН 5257203788 

84.  ООО "Исток", ИНН 5244001382 

85.  ООО "Шатовка", ИНН 5202009534 

86.  СПК "Красный пахарь", ИНН 5227003527 

87.  ООО "Шагаевская" ИНН 5227001255 

88.  СПК (колхоз) "Мадаевский", ИНН 5227004601 

89.  СПК (колхоз) "Шагаевский", ИНН 5227003485 

90.  ИП ГКФХ Пишин В.А., ИНН 524503780777 

91.  ООО "АФ "Заря", ИНН 5245027217 

92.  Колхоз (СПК) им. С.М. Кирова, ИНН 5245023340 

 

 

4. По направлению затрат: производство мини-клубней картофеля 

№ 

п/п 
Наименование участника отбора 

1 ООО "Аксентис" ИНН 5248032085 

2 ООО «Элитхоз», ИНН 5246028090  

 

  

5. По направлению затрат: приобретение семян, произведенных в рамках 

научно-технической программы развития сельского хозяйства на 2017-2030 

годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации  

от 25 августа 2017 г. № 996: 

№ 

п/п 
Наименование участника отбора  

1 ООО "Племсовхоз "Линдовский", ИНН 5246026008 

2 ООО ПК "НКС", ИНН 5262262972 

3 СПК колхоз имени Куйбышева, ИНН 5248004151 

4 АО "Мир" Ященко А.В. и компания", ИНН 5248044468 
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